

## סדר הלימוד ליום כד לחודש



המתגאה וסובר אין כמותו בכל העולם סי' שהוא מקליפת נוגה  
**יש** צפו"ר דקדושה שסודו ש"ע נהורין וכו', ויש נגדו צפור  
 בקליפה מוחין דקליפה הארה של טעות קליפת נוגה  
 וסובר שאין כמותו בכל העולם, קליפת נוגה וירא בלק בן צפור  
 מספר כ"א פעם הבל והן הבל הבלים דקליפה הבל המה.  
 (היכל הברכה ריש פרשת בלק)



גאוה להיות רבי ורב רוב קליפה זאת מצוי בין הלומדים  
**רובו** רע ומיעוטו טוב וטמא טמא יקרא, והוא אתגשם בבני  
 אדם שיש להם גאוה וגאון להיות רב ורבי וראש כמ"ש  
 החסיד הרבה בדיקות צריכין לבדוק לבבו שלא יהיה כפרעה  
 וכחירם רשעים גמרים שעשו עצמן אלהות, ורוב קליפה זאת  
 מצוי בין הלומדים וראשי עם ערב ובקל יוכל לדחות להיות  
 רובו רע רחמנא ליצלן והטוב שבו חלף.  
 (היכל הברכה פרשת תצא)



המיצר לישראל נעשה ראש דקליפה  
**כמו** שיש בקדושה וכו' שמשם תורת ה' בפיק, כן יש בקליפה  
 כהן מידן ראשי ערב רב היו צריה לראש המיצר לישראל

נעשה ראש עולה בראש דקליפה וכו', והנושא אותם יכבס בגדיו. (היכל הברכה פרשת עקב דף ס"ח ע"ב)



מטעה עמו הערב רב שנתדבקו בו

**ושפחה** כי תירש גבירתה ומשם יונק רב ורבי מקליפה נוגה הולך בדרכים משונים לשנות הזמנים להטעות ולהמשיך את עמו ערב רב שנתדבקו בו עכ"ל. (זוהר חי דף ק"ע ע"ב)



שדין יהודאין גוברים בעולם

**ובפרט** בזמן הזה שגברה החציפות והעזות שדין יהודאין גוברים בעולם וצדיקיא כעפרא דארעא. (זוהר חי דף ל"ז ע"ב)



הקליפה של שקר גוברת מאוד

**תקבל** הכל באהבה ובלב שמח כל חלישות הדעת אשר בדור הזה לדורשי שמו ית' כי הקליפה גוברת מאוד בשקר ובכזב ואליו נמשכין כמו לעגלי ירעבם בן נבט ש"ט, והתורה ולומדיה נשפלין עד עפר ממש. (זוהר חי דף כ"ג ע"ב)

## מ

צריך תפילות גדולות שלא לטעות אחרי מנהיגי הס"מ שהוא עשאו וסמכם  
**הס"ם** מטעה את העולם חרבה שידבקה עצמן למקום השקר  
 והטעות ורוכב במרכבתו ליסע ולדבק עצמו למקום  
 השקר והטעות מטעי עלמא לכך צריך הבחנה גדולה ותפילות  
 ובקשות שינצל מלהדבק למטעי עלמא בשקר ובכזב בדרכים  
 שונים, ואין לנו אלא להשען על אבינו שבשמים להתפלל לפניו  
 בדמעה ובבכיה שלא יטעהו הס"ם לדבק בעצמו במטעי עלמא  
 ראשים שלו, שהוא עשאו וסמכם. (זוהר חי תרומה דף ז' ע"ג)

## י

צדיק אחד בעיר יכול להכניע ראשי הערב רב המתנהגים בהתנשאות שוא  
**שמעתי** כשיש כמה ראשים ראשי ערב רב בעיר או במדינה  
 המתנהגים בשקר ובהתנשאות של שוא ויש  
 במדינה תלמיד חכם וצדיק אחד המתנהג באמת בלב אמת  
 ובלב טהור ונשבר, כאשר עוסק בתורה לשמה ובתפילה  
 ומדבק את עצמו אל האמת או יתפרדו כל פועלי און ושקר  
 ולא יהיה להם כח כל כך להשפיל האמת ולרומם השקר,  
 ובלבד בלב אמת, כך שמעתי עכ"ל.

(היכל הברכה דברים דף ר"ט ע"א)

## יא

השי"ת בעצמו מתפלל הצילה נפשי משפת שקר של שד יהודי  
**שנידוש** בעקב מראשי ערב רב ומבקש השי"ת הצילה נפשי  
 משפת שקר (במילוי כזה) שי"ן קו"ף רי"ש ש'ק'ר',

סופי תיבות נ'פ'ש'. ואותיות אמצעיות גימטריא הוי"ה, והוי"ה שבאמצע המבדיל בין שקר לנפש, כי השקר של שד יהודי שנברא לעומת נפש הצדיק גובר עם עזי פנים שלו והנפש בשפלות תחת השקר, עד שהשי"ת בעצמו מתפלל הצילה נפשי משפת שקר שלא יצטרך להיות נכנע תחת השקר.  
(היכל הברכה פרשת תצא)



אם אין לו יראה הפנימיות והוא רב ורבי הוא מקליפות נוגה

**שמעתי** ממורי ויחפר באר אחרת יראה פנימיות נקראה רחובות כי אין שם פחד הקליפות לצמצם עצמו מפניהם בצער וקטנות ויסורין, שלא ינקו מן הקדושה אלא אדרבה כי עתה הרחיב ה' לנו בפנימיות היראה הנקרא רחובות ואז ופרינו בארץ לעשות פירות להשיב רבים מעוון ולהיות רב ורבי להעלות נפשות ולעשות אותם אבל אם אין לו יראה הפנימיות והוא רב ורבי הוא מקליפות נוגה, כך שמעתי.  
(היכל הברכה דברים דף ר"ט)

